

雄勝中央病院 外来化学療法レジメン一覧

【大腸がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
mFOLFOX6	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day 1			
mFOLFOX6 + Bev	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day 1			
	ペバシズマブ	5mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1			
mFOLFOX6 + Cmax biweekly	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day 1			
	セツキシマブ(アービタックス®)	500mg/m ²	2時間	Day 1			
mFOLFOX6 + Pmax	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day 1			
	パニツムマブ(ベクティビックス®)	6mg/m ²	60分	Day 1			
FOLFIRI	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	Day 1			
FOLFIRI + Bev	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	Day 1			
	ペバシズマブ	5mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1			
FOLFIRI + Rmax	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	Day 1			
	ラムシルマブ(サイラムザ®)	8mg/kg	1回目60分、2回目～30分	Day 1			
FOLFIRI + Cmax biweekly	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	Day 1			
	セツキシマブ(アービタックス®)	500mg/m ²	2時間	Day 1			
FOLFIRI + Pmax	フルオロウラシル	400mg/m ²	15分	Day 1	14日間	中等度	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	Day 1			
	パニツムマブ(ベクティビックス®)	6mg/m ²	60分	Day 1			
FOLFOXIRI + Bev	フルオロウラシル	3200mg/m ²	46時間	Day 1～	14日間	高度	
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day 1			
	イリノテカン	165mg/m ²	60分	Day 1			
	ペバシズマブ	5mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1			
SOX(大腸)	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80～120mg	経口 1日2回	Day 1～(14日間)	21日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	Day 1			
SOX+Bev	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80～120mg	経口 1日2回	Day 1～(14日間)	21日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	Day 1			
	ペバシズマブ	7.5mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1			

SOX+Pmab	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム オキサリプラチン パニツムマブ(ベクティビックス®)	80～120mg 130mg/㎡ 6mg/㎡	経口 1日2回 2時間 60分	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1	21日間	中等度	S-1はDay1タ～Day15朝まで内服
CapeOX(大腸)	カベシタビン オキサリプラチン	2000mg/㎡ 130mg/㎡	経口 1日2回 2時間	Day 1～(14日間) Day 1	21日間	中等度	カベシタビンはDay1タ～Day15朝まで内服
CapeOX+Bev	カベシタビン オキサリプラチン ペバシズマブ	2000mg/㎡ 130mg/㎡ 7.5mg/kg	経口 1日2回 2時間 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1	21日間	中等度	カベシタビンはDay1タ～Day15朝まで内服
CapeOX+Cmab	カベシタビン オキサリプラチン セツキシマブ(アービタックス®)	2000mg/㎡ 130mg/㎡ 250mg/㎡	経口 1日2回 2時間 2時間	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1,8,15	21日間	中等度	カベシタビンはDay1タ～Day15朝まで内服
CapeOX+Pmab	カベシタビン オキサリプラチン パニツムマブ(ベクティビックス®)	2000mg/㎡ 130mg/㎡ 6mg/㎡	経口 1日2回 2時間 60分	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1	21日間	中等度	カベシタビンはDay1タ～Day15朝まで内服
Cape+Bev	カベシタビン ペバシズマブ	2000mg/㎡ 7.5mg/kg	経口 1日2回 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1～(14日間) Day 1	21日間	中等度	カベシタビンはDay1タ～Day15朝まで内服
IRIS	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム イリノテカン	80～120mg 125mg/㎡	経口 1日2回 2時間	Day 1～(14日間) Day 1,15	28日間	中等度	S-1はDay1タ～Day15朝まで内服
IRIS+Bev	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム イリノテカン ペバシズマブ	80～120mg 100mg/㎡ 5mg/kg	経口 1日2回 2時間 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1～(14日間) Day 1,15 Day 1,15	28日間	中等度	S-1はDay1タ～Day15朝まで内服
IRIS+Cmab	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム イリノテカン セツキシマブ(アービタックス®)	80～120mg 125mg/㎡ 500mg/㎡	経口 1日2回 2時間 2時間	Day 1～(14日間) Day 1,15 Day 1,15	28日間	中等度	S-1はDay1タ～Day15朝まで内服
IRIS+Pmab	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム イリノテカン パニツムマブ(ベクティビックス®)	80～120mg 125mg/㎡ 6mg/㎡	経口 1日2回 2時間 60分	Day 1～(14日間) Day 1,15 Day 1,15	28日間	中等度	S-1はDay1タ～Day15朝まで内服
CapeIRI+Bev	カベシタビン イリノテカン ペバシズマブ	1600mg/㎡ 200mg/㎡ 7.5mg/kg	経口 1日2回 90分 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1	21日間	中等度	カベシタビンはDay1タ～Day15朝まで内服
TAS-102+Bev	トリフルリジン・チピラシル ペバシズマブ	70mg/㎡ 5mg/kg	経口 1日2回 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1-5, 8-12 Day 1,15	28日間	中等度	
CPT-11+Cmab	イリノテカン セツキシマブ(アービタックス®)	125mg/㎡ 500mg/㎡	2時間 2時間	Day 1 Day 1	14日間	中等度	
CPT-11+Pmab	イリノテカン パニツムマブ(ベクティビックス®)	125mg/㎡ 6mg/kg	2時間 60分	Day 1 Day 1	14日間	中等度	
weekly Catuximab	セツキシマブ(アービタックス®)	初回400mg/㎡、2回目～250mg/㎡	2時間	Day 1	7日間	最小度	
biweekly Cetuximab	セツキシマブ(アービタックス®)	400mg/㎡	2時間	Day 1	14日間	最小度	
Panitumumab	パニツムマブ(ベクティビックス®)	6mg/kg	60分	Day 1	14日間	最小度	
Encora+Binime+Cmab	エンコラフェニブ(ビラフトビ®) ビメチニブ(メクトビ®) セツキシマブ(アービタックス®)	300mg/day 90mg/day 初回400mg/㎡、2回目～250mg/㎡	経口 1日1回 経口 1日2回 2時間	連日投与 連日投与 Day 1	7日間	中等度	
Encora+Cmab	エンコラフェニブ(ビラフトビ®) セツキシマブ(アービタックス®)	300mg/day 初回400mg/㎡、2回目～250mg/㎡	経口 1日1回 2時間	連日投与 Day 1	7日間	中等度	
PER+Tmab	ベルツズマブ(パージェタ®) トラスツズマブ	初回840mg/body、2回目～420mg/body 初回8mg/kg、2回目～6mg/kg	初回60分、2回目～30分 初回90分、2回目～30分	Day 1 Day 1	21日間	最小度	PER+Tmab+DTX療法を6～8コース施行後、 切り替えて使用

【胃がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
Docetaxel(胃)	ドセタキセル	60mg/㎡	60分	Day 1	21日間	軽度	
weekly Paclitaxel(胃)	パクリタキセル	80mg/㎡	60分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
DTX+Tmab(胃)	ドセタキセル トラスツズマブ	60mg/㎡ 初回8mg/kg、2回目～6mg/kg	60分 初回90分、2回目～60分	Day 1 Day 1	21日間	軽度	
(1週毎)nab-Paclitaxel(胃)	nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	100mg/㎡	30分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
(3週毎)nab-Paclitaxel(胃)	nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	260mg/㎡	30分	Day 1	21日間	軽度	
S-1+DTX	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム ドセタキセル	80～120mg 40mg/㎡	経口 1日2回 60分	Day 1～(14日間) Day 1	21日間	軽度	S-1はDay1タ～Day15朝まで内服

DOS	ドセタキセル オキサリプラチン テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	50mg/㎡ 100mg/㎡ 80～120mg	60分 2時間 経口 1日2回	Day 1 Day 1 Day 1～(14日間)	21日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
SOX(胃)	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム オキサリプラチン	80～120mg 130mg/㎡	経口 1日2回 2時間	Day 1～(14日間) Day 1	21日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
SOX+Nivo	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム オキサリプラチン ニボルマブ(オプジーボ®)	80～120mg 130mg/㎡ 360mg/body	経口 1日2回 2時間 30分	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1	21日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
CapeOX+Nivo	カペシタビン オキサリプラチン ニボルマブ(オプジーボ®)	2000mg/㎡ 100mg/㎡ 360mg/body	経口 1日2回 2時間 30分	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1	21日間	中等度	カペシタビンはDay1夕～Day15朝まで内服
CapeOX+Tmab	カペシタビン オキサリプラチン トラスツズマブ	2000mg/㎡ 100mg/㎡ 初回8mg/kg、2回目～6mg/kg	経口 1日2回 2時間 初回90分、2回目～60分	Day 1～(14日間) Day 1 Day 1	21日間	中等度	カペシタビンはDay1夕～Day15朝まで内服
FOLFOX+Nivo	フルオロウラシル フルオロウラシル レボホリナート オキサリプラチン ニボルマブ(オプジーボ®)	400mg/㎡ 2400mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 240mg/body	15分 46時間 2時間 2時間 30分	Day 1 Day 1～ Day 1 Day 1 Day 1	14日間	中等度	
PTX+Rmab	パクリタキセル ラムシルマブ(サイラムザ®)	80mg/㎡ 8mg/kg	60分 60分	Day 1,8,15 Day 1,15	28日間	軽度	
nab-PTX+Rmab	nab-パクリタキセル(アブラキサン®) ラムシルマブ(サイラムザ®)	100mg/㎡ 8mg/kg	30分 60分	Day 1,8,15 Day 1,15	28日間	軽度	
Ramcirumab	ラムシルマブ(サイラムザ®)	8mg/kg	60分	Day 1	14日間	最小度	
(2週毎)Nivolumab(胃)	ニボルマブ(オプジーボ®)	240mg/body	30分	Day 1	14日間	最小度	
(4週毎)Nivolumab(胃)	ニボルマブ(オプジーボ®)	480mg/body	30分	Day 1	28日間	最小度	
CPT-11単剤(胃)	イリノテカン	150mg/㎡	90分	Day 1	14日間	中等度	

【乳がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
FEC100	フルオロウラシル エビルビシン シクロホスファミド(エンドキサン®)	500mg/㎡ 100mg/㎡ 500mg/㎡	30分 5分 30分	Day 1 Day 1 Day 1	21日間	高度	
TC(乳)	ドセタキセル シクロホスファミド(エンドキサン®)	75mg/㎡ 600mg/㎡	60分 30分	Day 1 Day 1	21日間	中等度	
CMF	シクロホスファミド(エンドキサン®) メトトレキサート(メソトレキサート®) フルオロウラシル	200mg/㎡ 40mg/㎡ 500mg/㎡	90分(すべて混合)	Day 1 Day 1 Day 1	28日間	中等度	
Docetaxel(乳)	ドセタキセル	75mg/㎡	60分	Day 1	21日間	軽度	
weekly Paclitaxel(乳)	パクリタキセル	80mg/㎡	60分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
(休薬なし)weekly Paclitaxel(乳)	パクリタキセル	80mg/㎡	60分	Day 1,8,15	21日間	軽度	術前・術後化学療法のみ。12回まで。
(1週毎)Trastuzumab	トラスツズマブ	初回4mg/kg、2回目～2mg/kg	初回90分、2回目～60分	Day 1	7日間	最小度	
(3週毎)Trastuzumab	トラスツズマブ	初回8mg/kg、2回目～6mg/kg	初回90分、2回目～60分	Day 1	21日間	最小度	
(1週毎)DTX+Tmab	ドセタキセル トラスツズマブ	75mg/㎡ 初回4mg/kg、2回目～2mg/kg	60分 初回90分、2回目～60分	Day 1 Day 1,8,15	21日間	軽度	
(3週毎)DTX+Tmab	ドセタキセル トラスツズマブ	75mg/㎡ 初回8mg/kg、2回目～6mg/kg	60分 初回90分、2回目～60分	Day 1 Day 1	21日間	軽度	
PTX+Tmab	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/㎡ 初回4mg/kg、2回目～2mg/kg	60分 初回90分、2回目～60分	Day 1,8,15 Day 1,8,15,22	28日間	軽度	
DTX+Cape	ドセタキセル カペシタビン	60mg/㎡ 1650mg/㎡	60分 経口 1日2回	Day 1 Day 1～(14日間)	21日間	軽度	カペシタビンはDay1夕～Day15朝まで内服
nab-Paclitaxel(乳)	nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	260mg/㎡	30分	Day 1	21日間	軽度	
Eribulin	エリブリン(ハラヴエン®)	1.4mg/㎡	5分	Day 1	21日間	軽度	
PTX+Bev	パクリタキセル ベバシズマブ	90mg/㎡ 10mg/kg	60分 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1,8,15 Day 1,15	28日間	軽度	
PER+Tmab+DTX	ペルツズマブ(バージェタ®) トラスツズマブ ドセタキセル	初回840mg/body、2回目～420mg/body 初回8mg/kg、2回目～6mg/kg 60mg/㎡	初回60分、2回目～30分 初回90分、2回目～30分 60分	Day 1 Day 1 Day 1	21日間	軽度	

PER+Tmab	ベルツズマブ(パージェタ®) トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	30分 30分	Day 1 Day 1	21日間	最小度	PER+Tmab+DTX療法を6～8コース施行後、 切り替えて使用
nab-PTX+Atezo	nab-パクリタキセル(アブラキサン®) アテゾリズマブ(テセントリク®)	100mg/m ² 840mg/body	30分 1回目60分、2回目～30分	Day 1,8,15 Day 1,15	28日間	軽度	

【肺がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
CDDP+VNR(short hydration)	シスプラチン(ランダ®) ビノレルビン(ロゼウス®)	80mg/m ² 25mg/m ²	60分 5分	Day 1 Day 1,8	21日間	高度	
CDDP+GEM(short hydration)	シスプラチン(ランダ®) ゲムシタビン	80mg/m ² 1000mg/m ²	60分 30分	Day 1 Day 1,8	21日間	高度	
CDDP+PEM(short hydration)	シスプラチン(ランダ®) ベメトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	60分 10分	Day 1 Day 1	21日間	高度	
CDDP+CPT-11(short hydration)	シスプラチン(ランダ®) イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	60分 90分	Day 1 Day 1,8,15	28日間	高度	
CDDP+VP-16(short hydration)	シスプラチン(ランダ®) エトポシド	80mg/m ² 100mg/m ²	60分 60分	Day 1 Day 1,2,3	28日間	高度	
CBDCA+DTX	カルボプラチン ドセタキセル	AUC(5) 60mg/m ²	2時間 2時間	Day 1 Day 1	21日間	中等度	
CBDCA+PTX	カルボプラチン パクリタキセル	AUC(5) 200mg/m ²	2時間 3時間	Day 1 Day 1	21日間	中等度	
CBDCA+PTX+Bev	カルボプラチン パクリタキセル ベバシズマブ	AUC(5) 200mg/m ² 15mg/kg	2時間 3時間 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1 Day 1 Day 1	21日間	中等度	
CBDCA+weekly PTX	カルボプラチン パクリタキセル	AUC(5) 70mg/m ²	60分 60分	Day 1 Day 1,8,15	28日間	中等度	
CBDCA+S-1	カルボプラチン テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	AUC(5) 80～120mg	60分 経口 1日2回	Day 1 Day 1～(14日間)	21日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	AUC(5) 100mg/m ²	60分 30分	Day 1 Day 1,8,15	21日間	中等度	
CBDCA+PEM	カルボプラチン ベメトレキセド	AUC(5) 500mg/m ²	2時間 10分	Day 1 Day 1	21日間	中等度	
CBDCA+PEM+Bev	カルボプラチン ベメトレキセド ベバシズマブ	AUC(6) 500mg/m ² 15mg/kg	2時間 15分 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1 Day 1 Day 1	21日間	中等度	
CBDCA+GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC(5) 1000mg/m ²	60分 30分	Day 1 Day 1,8	21日間	中等度	
CBDCA+VNR	カルボプラチン ビノレルビン(ロゼウス®)	AUC(5) 25mg/m ²	60分 5分	Day 1 Day 1,8	21日間	中等度	
CBDCA+VP-16	カルボプラチン エトポシド	AUC(5) 80mg/m ²	2時間 2時間	Day 1 Day 1,2,3	21日間	中等度	
Docetaxel(肺)	ドセタキセル	60mg/m ²	2時間	Day 1	21日間	軽度	
weekly Paclitaxel(肺)	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
weekly Vinorelbine	ビノレルビン(ロゼウス®)	25mg/m ²	10分	Day 1,8,15	28日間	最小度	
Pemetrexed	ベメトレキセド	500mg/m ²	10分	Day 1	21日間	軽度	
PEM+Bev	ベメトレキセド ベバシズマブ	500mg/m ² 15mg/kg	10分 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1 Day 1	21日間	軽度	
Amrubicin	アムルビシン(カルセド®)	45mg/m ²	5分	Day 1,2,3	21日間	中等度	
CPT-11(肺)	イリノテカン	100mg/m ²	2時間	Day 1,8,15	28日間	中等度	
nab-Paclitaxel(肺)	nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	100mg/m ²	30分	Day 1,8,15	21日間	軽度	
Gemcitabine(肺)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day 1,8	21日間	軽度	
biweekly GEM+VNR	ゲムシタビン ビノレルビン(ロゼウス®)	1000mg/m ² 25mg/m ²	30分 5分	Day 1,15 Day 1,15	28日間	軽度	
Erlotinib+Bev	エルロチニブ(タルセバ®) ベバシズマブ	150mg/body 15mg/kg	経口 1日1回 1回目90分、2回目60分、3回目～30分	連日投与 Day 1	21日間	最小度	
DTX+Rmab	ドセタキセル ラムシルマブ(サイラムザ®)	60mg/m ² 10mg/kg	2時間 60分	Day 1 Day 1	21日間	軽度	
(2週毎) Nivolumab(肺)	ニボルマブ(オプジーボ®)	240mg/body	30分	Day 1	14日間	最小度	
(4週毎) Nivolumab(肺)	ニボルマブ(オプジーボ®)	480mg/body	30分	Day 1	28日間	最小度	
(3週毎) Pembrolizumab(肺)	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度	

(6週毎) Pembrolizumab (肺)	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	400mg/body	30分	Day 1	42日間	最小度
Atezolizumab単剤	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	1回目60分、2回目～30分	Day 1	21日間	最小度
Durvalumab単剤	デュルバルマブ(イミフィンジ®)	1500mg/body	60分	Day 1	28日間	最小度
Nogitecan	ノギテカン(ハイカムチン®)	1.0mg/m ²	30分	Day 1～5	21日間	軽度
CBDCA+PEM+Pembro	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1	21日間	中等度
	ベメトレキセド	500mg/m ²	10分	Day 1		
	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1		
PEM+Pembro	ベメトレキセド	500mg/m ²	10分	Day 1	21日間	軽度
	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1		
CBDCA+PEM+Atezo	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1	21日間	中等度
	ベメトレキセド	500mg/m ²	10分	Day 1		
	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	1回目60分、2回目～30分	Day 1		
PEM+Atezo	ベメトレキセド	500mg/m ²	10分	Day 1	21日間	軽度
	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	30分	Day 1		
CBDCA+nab-PTX+Pembro	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1	21日間	中等度
	nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	100mg/m ²	30分	Day 1,8,15		
	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1		
CBDCA+VP-16+Atezo	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1	21日間	中等度
	エトポシド	100mg/m ²	2時間	Day 1,2,3		
	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	1回目60分、2回目～30分	Day 1		
CBDCA+PTX+Bev+Atezo	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1	21日間	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間	Day 1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1		
	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	1回目60分、2回目～30分	Day 1		
Bev+Atezo (肺)	ベバシズマブ	15mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1	21日間	最小度
	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	1回目60分、2回目～30分	Day 1		
CBDCA+nab-PTX+Atezo	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1	21日間	中等度
	nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	100mg/m ²	30分	Day 1,8,15		
	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	1回目60分、2回目～30分	Day 1		
CBDCA+PTX+Nivo	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1	21日間	中等度
	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間	Day 1		
	ニボルマブ(オプジーボ®)	360mg/body	30分	Day 1		
Pembrolizumab維持	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度
Atezolizumab維持	アテゾリズマブ(テセントリク®)	1200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度

【**腓がん**】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
Gemcitabine (腓)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
S-1+GEM	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80～120mg	経口 1日2回	Day 1～(14日間)	28日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day 1,15			
GEM+nab-PTX	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day 1,8,15	28日間	中等度	
	nab-パクリタキセル(アブラキサン®)	100mg/m ²	30分	Day 1,8,15			
modified FOLFIRINOX	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～	14日間	高度	
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day 1			
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	Day 1			
nal-IRI+5-FU/LV	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	Day 1～	14日間	高度	
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day 1			
	nal-イリノテカン(オニバイド®)	70mg/m ²	90分	Day 1			

【**胆道がん**】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
Gemcitabine (胆道)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
S-1+GEM(胆道)	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80～120mg	経口 1日2回	Day 1～(14日間)	21日間	中等度	S-1はDay1夕～Day15朝まで内服
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day 1,8			
CDDP+GEM	シスプラチン(ランダ®)	25mg/m ²	60分	Day 1,8	21日間	中等度	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day 1,8			

【食道がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
Docetaxel(食道)	ドセタキセル	70mg/㎡	2時間	Day 1	28日間	軽度	
(2週毎)Nivolumab(食道)	ニボルマブ(オプジーボ®)	240mg/body	30分	Day 1	14日間	最小度	
(4週毎)Nivolumab(食道)	ニボルマブ(オプジーボ®)	480mg/body	30分	Day 1	28日間	最小度	
(3週毎)Pembrolizumab(食道)	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度	
(6週毎)Pembrolizumab(食道)	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	400mg/body	30分	Day 1	42日間	最小度	
Nivo+Ipi(食道)	ニボルマブ(オプジーボ®)	240mg/body	30分	Day 1,15,29	42日間	最小度	
	イピリムマブ(ヤーボイ®)	1mg/kg	30分	Day 1			
weekly Paclitaxel(食道)	パクリタキセル	100mg/㎡	60分	Day 1,8,15,22,29,36	49日間	軽度	

【婦人科がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
weeklyT monthlyC	パクリタキセル	80mg/㎡	60分	Day 1,8,15	28日間	中等度	
	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1			
monthly TC	パクリタキセル	180mg/㎡	3時間	Day 1	28日間	中等度	
	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1			
TC+Bev	パクリタキセル	175mg/㎡	3時間	Day 1	28日間	中等度	
	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1			
	ベバシズマブ	15mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1			
TC+Pembro	パクリタキセル	175mg/㎡	3時間	Day 1	21日間	中等度	
	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1			
	ペンブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1			
TC+Pembro+Bev	パクリタキセル	175mg/㎡	3時間	Day 1	21日間	中等度	
	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1			
	ペンブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1			
	ベバシズマブ	15mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1			
Pembrolizumab維持療法	ペンブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度	
Pembro+Bev維持療法	ペンブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度	
	ベバシズマブ	15mg/kg	30分	Day 1			
DC	ドセタキセル	75mg/㎡	60分	Day 1	28日間	中等度	
	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1			
Gemcitabine(婦)	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
weekly Paclitaxel(婦)	パクリタキセル	70mg/㎡	60分	Day 1,8,15	28日間	軽度	
biweekly CPT-11	イリノテカン	80mg/㎡	2時間	Day 1,15	35日間	中等度	
PLD(ドキシル)	ドキソルビシン(ドキシル®)	50mg/㎡	90分	Day 1	28日間	軽度	
PLD+Bev	ドキソルビシン(ドキシル®)	50mg/㎡	90分	Day 1	28日間	軽度	
	ベバシズマブ	10mg/kg	1回目90分、2回目60分、3回目～30分	Day 1,15			
PLD+C	ドキソルビシン(ドキシル®)	30mg/㎡	60分	Day 1	28日間	軽度	
	カルボプラチン	AUC(5)	60分	Day 1			
CPT-11単剤(婦)	イリノテカン	100mg/㎡	90分	Day 1,8,15	35日間	中等度	

【尿路上皮がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
Pembrolizumab(尿路)	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度	

【前立腺がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
DTX+PSL	ドセタキセル	75mg/㎡	2時間	Day 1	21日間	軽度	
	ブレドニゾロン	10mg	経口 1日2回	連日投与			
Cabazitaxel	カバジタキセル(ジェブタナ®)	25mg/㎡	60分	Day 1	21日間	軽度	

【腎がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
Temsirolimus	テムシロリムス(トーリセル®)	25mg/body	60分	Day 1	7日間	最小度	
Nivolumab(腎)	ニボルマブ(オプジーボ®)	240mg/body	60分	Day 1	14日間	最小度	

【多発性骨髄腫】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
weekly BD	ボルテゾミブ(ベルケイド®) デキサメタゾン(レナデックス®)	1.3mg/m ² 40mg/body	皮下注 経口 1日1～2回	Day 1,8,15,22 Day 1,2,8,9,15,16,22,23	35日間	軽度	

【悪性リンパ腫】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
R-Bendamustine	リツキシマブ ベンダムスチン(トリアキシン®)	375mg/m ² 90mg/m ²	50mL/hrで開始、30分毎に流速上げる 10分	Day 1 Day 1,2	28日間	中等度	
G-Bendamustine	オビヌツズマブ(ガザイバ®)	1000mg/body	12mL/hrで開始、30分毎に流速上げる 2コース目～25ml/hで開始 10分	Day 1,8,15 2コース目～Day 1 Day 1,2	28日間	中等度	
R-Flu	リツキシマブ フルダラビン(フルダラ®)	375mg/m ² 40mg/m ²	50mL/hrで開始、30分毎に流速上げる 経口 1日1回	Day 1 Day 1～5	28日間	軽度	
Rituximab維持	リツキシマブ	375mg/m ²	50mL/hrで開始、30分毎に流速上げる	Day 1	56日間	軽度	

【MSI-H固形がん】

レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間	催吐性 リスク分類	備考
(3週毎) Pembrolizumab (MSI-H)	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	200mg/body	30分	Day 1	21日間	最小度	
(6週毎) Pembrolizumab (MSI-H)	ペムブロリズマブ(キイトルーダ®)	400mg/body	30分	Day 1	42日間	最小度	